ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN PHONG

Số: 1784/UBND-KTHT

V/v báo cáo thông tin về nhà ở và thị

trường bất động sản Quý III/2024

trên địa bàn huyện Yên Phong.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày 17 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

Sở Xây dựng tỉnh Bắc Ninh.

Thực hiện văn bản số 2240/SXD-QLN ngày 24/9/2024 của Sở Xây

dựng tỉnh Bắc Ninh về việc phối hợp thực hiện chế độ báo cáo thông tin về nhà

ở và thị trường bất động sản Quý III/2024 trên địa bàn tỉnh theo quy định.

Sau khi rà soát, trong năm 2024, trên địa bàn huyện Yên Phong chưa có

dự án đầu tư công xây dựng kết cấu hạ tầng khu nhà ở để đấu giá quyền sử dụng

đất cho cá nhân tự xây dựng nhà ở, chưa bố trí nhà ở tái định cư cho các đối

tượng thuộc trường hợp được tái định cư, chưa có nhà ở công vụ theo quy định

hiện hành.

Trên đây là báo cáo của UBND huyện Yên Phong, đề nghị Sở Xây dựng

tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- TT.HU, TT.HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện (đ/b và t/m);

- Văn phòng: CVP, PVPTH, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T14:15:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Văn Tiền<nvtien2.yp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:39:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Đức Thịnh<ndthinh.yp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:25:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!